
 1 

 

- ORDINE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI CAGLIARI 

- MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA 

     

Delibera Consiliare n. 4 del 29/01/2016 

Punto n. 07 o.d.g 

OGGETTO: Approvazione piano anticorruzione e trasparenza 

 

Il giorno 29 Gennaio 2016 alle ore 16.00  in Cagliari, presso i locali della 

sede dell’Ordine in via Bottego n° 16, si è svolta la riunione del Consiglio 

Direttivo. 

Premesso che a ciascun Consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, 

si procede all’appello:  

  

NOMINATIVO RUOLO PRESENTE ASSENTE 

Dott. Agronomo Ettore Crobu Presidente X  

Dott. Agronomo Mario Asquer Vice Presidente X  

Dott. Forestale Locci Micaela Segretario X  

Dott. Agronomo Porcu Enrico Tesoriere X  

Dott. Agronomo Roberto Accossu Consigliere X  

Dott. Agronomo Damiano Aresu Consigliere X  

Dott. Agronomo Dino Pontis Consigliere x  

Dott. Agronomo Marco Sanna Consigliere X  

Agronomo Junior Francesco Lai Consigliere X  

 

Presiede la riunione il Presidente Dott. Agronomo Ettore Crobu il quale 

constatato che i Consiglieri sono presenti in numero legale per l’adunanza, 

mette in discussione l’ordine del giorno in oggetto. 

Verbalizza il Segretario Dott. Forestale Micaela Locci. 



 2 

************ 

 

Il Presidente, visto quanto esposto nel Consiglio relativamente al Piano 

Anticorruzione e Trasparenza e alla necessità di approvare lo stesso entro il 

31/01/2016 propone la approvazione dello stesso 

 

IL CONSIGLIO 

 

Visto quanto illustrato dal Presidente e dal Tesoriere  

 

 

DELIBERA 

Di approvare il Piano Anticorruzione e Trasparenza aggiornato al 2016 ed esposto 

dal dott. Porcu. 

 

     

 

 

 

 F.TO IL SEGRETARIO                F.TO IL PRESIDENTE  

  (Dott. Forestale Micaela Locci)           (Dott. Agronomo Ettore Crobu)

  

     

 


